主动公开

佛山市教育局关于佛山市“国家级基础教育

杰出人才”及“省级基础教育领军人才”

扶持认定名单的公示

根据《佛山市教育局 中共佛山市委组织部 佛山市机构编制

委员会办公室 佛山市财政局 佛山市人力资源和社会保障局关

于印发<佛山市基础教育高层次人才引进、认定（评定）及管理

办法（试行）>的通知》（佛教人〔2018〕7号）、《佛山市教育局

中共佛山市委组织部 佛山市人力资源和社会保障局关于印发<

佛山市“国家级基础教育杰出人才”及“省级基础教育领军人才”

扶持工作方案>的通知》（佛教人〔2018〕49号）和《佛山市教

育局关于做好佛山市“国家级基础教育杰出人才”及“省级基础

教育领军人才”扶持工作的通知》(佛教人〔2018〕51号)要求，

本着公开、公平、公正、择优的原则，经自主申报、所在单位和

区教育局推荐、市教育局遴选等程序，拟认定江涛等 3人为佛山

市“国家级基础教育杰出人才”，岑健林等 63人为“省级基础教

育领军人才”，现予以公示。公示期为 2020年 1月 16日至 2020

佛 山 市 教 育 局

— 2 —

年 1月 23日。

公示期内如有异议，请用真实身份通过电话或电子邮件向佛

山市教育局人事科反映。个人来电、来件请附联系方式，单位来

件请加盖公章。否则，不予受理。电话：83205066，电子邮箱：

fsjyjrsk@163.com。

附件：佛山市“国家级基础教育杰出人才”及“省级基础教

育领军人才”扶持认定公示名单

佛山市教育局

2020年 1月 16日

mailto:fsjyjrsk@163.com

— 3 —

附件

佛山市“国家级基础教育杰出人才”及“省级

基础教育领军人才”扶持认定公示名单

一、国家级基础教育杰出人才（3人，排名不分先后）

江 涛 佛山市南海区石门中学

陈进文 佛山市南海区桂城平洲第二初级中学

刘志伟 佛山市南海区九江镇初级中学

二、省级基础教育领军人才（63人，排名不分先后）

岑健林 佛山市教育信息网络中心

胡铁生 佛山市教育局电化教育站

彭海燕 佛山市教育局教学研究室

朱建平 佛山市教育局教学研究室

刘 湘 佛山市教育局教学研究室

舒 悦 佛山市教育科学研究所

李志伟 佛山市第一中学

尹军成 佛山市第一中学

朱 葵 佛山市第一中学

李存仁 佛山市第一中学

陈 辉 佛山市启聪学校

— 4 —

郑俏华 佛山市启聪学校

聂 莲 佛山市机关幼儿园

苏永善 佛山市禅城区教育发展中心教研室

钟宏伟 佛山市禅城区教育发展中心教研室

谢晓霜 佛山市第二中学

周鸿波 佛山市第二中学

佘光辉 佛山市第三中学

刘 闻 佛山市第三中学

陈仁龙 佛山市禅城实验高级中学

谢先刚 佛山市第三中学初中部

高海宁 佛山市惠景中学

莫建明 佛山市第十四中学

王玉建 佛山市禅城区环湖小学

杨 翠 佛山市禅城区张槎中心小学

陈茂贤 佛山市南海区教育发展研究中心

刘小凤 佛山市南海区教育发展研究中心

熊星灿 佛山市南海区桂城中学

张建国 佛山市南海区第一中学

方红德 佛山市南海区西樵高级中学

龙海平 佛山市南海区桂城街道映月中学

谭诗清 佛山市南海区里水镇旗峰初级中学

胥 艳 佛山市南海区南海实验中学

— 5 —

方毅宁 佛山市南海区南海实验中学

黄新古 佛山市南海外国语学校

赵建华 佛山市南海外国语学校

刘 军 佛山市南海区石门实验小学

邓国强 佛山市顺德区教育发展中心

刘朝明 佛山市顺德区杏坛教育教学研究室

李长福 佛山市顺德区第一中学

谢树亮 佛山市顺德区李兆基中学

陈维坚 佛山市顺德区华侨中学

刘 彦 佛山市顺德区罗定邦中学

刘 磊 佛山市顺德区容山中学

张东升 佛山市顺德区容山中学

胡平贵 佛山市顺德区杏坛中学

郭建英 佛山市顺德区中等专业学校

曾惠蘋 佛山市顺德一中外国语学校

潘惠红 佛山市顺德区大良顺峰中学

张少娥 佛山市顺德区凤城实验学校

许勇辉 佛山市顺德区容桂实验学校

高 飞 佛山市顺德区大良实验小学

陈 燕 佛山市顺德区容桂小学

谢立清 佛山市顺德区乐从东平小学

钟 明 佛山市高明区教育科研培训中心

— 6 —

谢同心 佛山市高明区教育科研培训中心

严青芹 佛山市高明区沧江中学

吴 超 佛山市三水区三水中学

卢鹏飞 佛山市三水区三水中学

梁彩欢 佛山市三水区实验中学

邵仲文 佛山市三水中学附属初中

区捷英 佛山市三水中学附属初中

邓妙珊 佛山市三水区实验小学